
Projekt

z dnia  24 marca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIII/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r., poz.594, 
poz. 645 i poz. 1318) w związku z § 23 ust. 5 Statutu Miasta Augustowa (Dz.Urz.Wojew.Podl.z dnia 27 marca 
2012 r., poz. 1011) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że radny - radna ............................................................... został(a) wybrany(a) 
Przewodniczącym Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: D0F9A2BB-A847-48F4-94B3-27C6045D8076. Projekt Strona 1




